UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE

PESSOAS
COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata de 01/11/2023 da Banca Examinadora designada pela Portaria ESAL nº

126 de 23/10/2023 e do art. 20 da Resolução Normativa CEPE Nº 057 de 5/7/2023, a Pró-Reitoria
de Gestão de Pessoas torna público o resultado da seleção para Professor Substituto, área:
Transferência de calor e massa, Projetos na indústria de alimentos e Impactos ambientais
da indústria de alimentos, referente ao Edital 55/2023:

Nº de
inscrição

NOME DO CANDIDATO

Prova

Didática

Prova de

Títulos

Nota final

0552300039 BIANCA PAULA DE SOUSA 93,0 19,8 112,8

De acordo com o § 1º do art. 24 da Resolução Normativa CEPE nº 057 de 5/7/2023 foi
aprovada a candidata: 1º - BIANCA PAULA DE SOUSA.

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 5.3. do Edital

PROGEPE Nº 55/2023, preenchendo formulário específico, disponível na página do Processo
Seletivo.

Lavras, 06/11/2023